ESTADO DE RONDÔNIA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

MENSAGEM N° 89/96.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO.

O PRESIDENTE DA ASSgMBkEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA, encaminha a Vossa foòelência pafa-qs fins constitucionais o incluso autó
grafo do Projeto de Lei que ''Deçlara\d\ atiíidaXe\úblfe^Fundação Escola Superior do
Ministério Público do Estado de Rondônia1''

ASSEMBL 22 dé novembro de 1996.

*

NIA, decreta:

ESTADO DE RONDÔNIA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Declara de Utilidade Pública a Fundação
Escola Superior do Ministério Público
do Estado de Rondônia.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔ-

Art. Io - Declara de Utilidade Pública a Fundação Escola Superior do
Ministério Público do Estado de Rondônia, com sefte>na cidade de Porto Velho.

Art. 2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogàm-s

ASSEMBLÉIA' novembro de 1996.